
Grudzień na Jordankach 

 

Dużo tańca, baletu, pięknych strojów i przebojów muzyki - tak wygląda
program świętującej w grudniu 2016 r. rok działaności sali na Jordankach.

2 grudnia (piątek), godz. 19.00 - Koncert galowy Zespołu Pieśni i Tańca "ŚLĄSK"

Zespół Pieśni i Tańca "ŚLĄSK" to niezaprzeczalnie ambasador polskiej kultury. 100
artystów chóru i baletu sprawia, że każdy ich koncert to wielkie wydarzenie w
każdym miejscu na świecie. Koncert Galowy Europejski jest w większej części oparty
na polskiej muzyce, pieśniach oraz tańcach ludowych i narodowych. Bilety: 80-120 zł

3 grudnia (sobota), godz. 19.00 - Glenn Miller Orchestra

Zespół okrzyknięty najpopularniejszą big-bandową grupą na świecie. Zasłynął ze
wspólnych występów z m.in. Frankiem Sinatrą, Johnnym Desmondem czy Erikiem
Delaneyem. Orkiestra zagrała już ponad 4530 koncertów dla przeszło 5-milionowej
publiczności. W nowym programie scena zamienia się w kolebkę muzyki lat 30. i 40.,
okresu, w którym powstał swing. Usłyszymy najbardziej znane utwory z całego
przekroju twórczości zespołu, takie jak: In the Mood, Moonlight Serenade,
Chattanooga Choo Choo, Pennsylvania 6-5000 czy American Patrol. Bilety: 145 zł

4 grudnia (niedziela), godz. 10.00 i 15.00 - Tajemnica Tomka Sawyera
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Kolorowy i rozśpiewany musical na motywach powieści Marka Twaina przeniesie
widzów w świat przygody i dobrej zabawy. Tomek Sawyer i jego przyjaciel Huck Finn
spróbują też rozwikłać pewną mroczną zagadkę. Przy okazji nauczą się, co znaczy
przyjaźń i lojalność. Muzykę w stylu dawnego amerykańskiego folku, tzw. hillbilly,
skomponował toruński muzyk, harmonijkarz, znany bluesman – Sławomir
Wierzcholski (Nocna Zmiana Bluesa). Libretto i teksty 11 piosenek są pióra Jerzego
Masłowskiego. Giovanny Castellanos – Kolumbijczyk, od ponad 20 lat mieszkający w
Polsce, podjął się reżyserii. Na scenie nie tylko grupa znakomitych śpiewających
aktorów, ale też sprawny zespół tancerzy. Spektakl dla widzów od 6. roku życia.
Bilety - 25 zł dla dziecka, 45 zł dla osoby dorosłej

4 grudnia (niedziela), godz. 17.00 - Balet - Królowa śniegu / Mikołajki z TOS

Występ uczniów Szkoły Baletowej przy Operetce Dolnośląskiej. Za przygotowanie i choreografię
odpowiada Waldemar Staszewsky. Toruńska Orkiestra Symfoniczna pod batutą Jana Walczyńskiego.
Narrację przygotowuje Krzysztof Grębski. Bilety: 50/30 zł oraz rodzinny (2+1) 105 zł

5 grudnia (poniedziałek) godz. 19.00 - Lekko nie będzie

„Lekko nie będzie” autorstwa Jean-Claude Islert'a to niezwykle zabawna francuska komedia o miłości,
pozorach, szukaniu szczęścia na przekór konwenansom, tolerancji dla własnych wybryków i hipokryzji w
ocenianiu innych. Występuje plejada renomowanych aktorów: Dominika Ostałowska, Tomasz Sapryk (w
zastępstwie Jana Jankowskiego), Kacper Kuszewski, Julia Rosnowska, Katarzyna Grabowska/Zofia
Zborowska. Bilety: 79-119 zł

6 grudnia (wtorek) godz. 10.30 i 16.00 - Luxfest i Luxart

LuxFest - festiwal, który poprzedził oficjalne otwarcie sali koncertowej na Jordankach, w tym roku będzie
miał swoją drugą edycję! Wystąpią znakomite zespoły polskiej sceny muzycznej. Gospodarzem będzie
Luxtorpeda, dla najmłodszych zagra Arka Noego, mocniejsze uderzenie zapewni Fuzz, jamajskie rytmy
przyniesie zespół Jafia, a wieczór zwieńczy koncert legendarnego zespołu Voo Voo.
Niewątpliwą atrakcją poprzedzającą koncerty będzie Rodzinna Strefa LuxArt. Odbywać się będzie
niezależnie od koncertów i skierowana jest dla najmłodszych. Na dzieci czeka moc atrakcji i warsztatów
przygotowanych przez Młyn Wiedzy. Darmowe wejściówki zostały już rozdane. 

7 grudnia (środa), godz. 16.30 i 20.00 - Moscow City Ballet - Jezioro Łabędzie

Grupa założona przez wybitnego choreografa Victora Smirnova-Golovanova to zespół tancerzy
klasycznych, cieszący się uznaniem na całym świecie. W ich wykonaniu Jezioro Łabędzie - klasyczna



opowieść o walce dobra ze złem, o potędze miłości i uczuciu przekraczającym granice życia i śmierci.
Charakterystyczne dla występów Moscow City Ballet są olśniewające kostiumy, imponująca
choreografia, magia świateł i urzekająca scenografia. Bilety: 125-165 zł

9 grudnia (piątek), godz. 19.00, Błękitna rapsodia, Amerykanin w Paryżu, West Side
Story

Koncert Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej pod batutą Mirosława Jacka Błaszczyka. W programie:
Leonard Bernstein - Suita z West Side Story, George Gershwin - Błękitna rapsodia i George Gershwin -
Amerykanin w Paryżu. Bilety: 60/50 zł

11 grudnia (niedziela), godz. 18.00 - Od Disneya do klasyki

Operowe show „Od Disneya do Klasyki” to koncert, na który składają się najpiękniejsze arie i duety
operowe, piosenki z filmów o Bondzie oraz najsłynniejsze melodie z bajek Disneya, a także utwory m.in.
Sinatry, Niemena i Adele. Młodzi artyści z Poznania łączą tradycję i współczesność – opera i elektronika
podczas tego samego koncertu? W ich wykonaniu wszystko jest możliwe. To już specjalność Opera Night
Group – klasycznie wykształceni śpiewacy operowi są elastyczni i występują w każdym miejscu z różnym
składem instrumentalnym: od orkiestr symfonicznych do współczesnej elektroniki. Bilety: 75 zł

12 grudnia (poniedziałek), godz. 19.00 - Dziadek do orzechów

Narodowy Teatr Opery i Baletu z Odessy zaprezentuje dwugodzinne przedstawienie baletowe, wybitne
dzieło Piotra Czajkowskiego, powstałe na motywach baśni Ernsta Hoffmanna "Dziadek do orzechów i król
myszy". Wspaniałe kostiumy, dekoracje i choreografia Mariusa Petipy, Lwa Iwanowa, Aleksandra Gorsky,
zasłużonego artysty Rosji Wasilija Vainonena i Kawalera Orderu Diagilewa Anatolija Yemelyanova
zapewniają wysoki poziom widowiska i niesamowite doznania artystyczne. Bilety: 85-125 zł

15 grudnia (czwartek), godz. 19.00 - Obywatel GC Tak tak 2.0

Koncert w hołdzie Grzegorzowi Ciechowskiemu — patronowi Nagrody Artystycznej Miasta Torunia.
Bilety: 100 zł

16 grudnia (piątek), godz. 19.00 - An Evening of Burlesque

Tancerki, które według producenta filmu Burleska były wzorem dla odtwórczyń głównych ról,
zaprezentują niesamowite operetkowe widowisko – An Evening of Burlesque! Budzące zachwyt kostiumy
haute couture, elementy pirotechniki i scenografia przenosząca prosto do XIX wieku. Niecodzienne
połączenie muzyki na żywo, tańca, dowcipu i seksapilu w show, które wzbudziło owacje na stojąco w



najlepszych teatrach od Mediolanu po Petersburg. Bilety: 139-159 zł

17 grudnia (sobota), godz. 19.00 - Walce wiedeńskie

Budapest Strauss Orchestra & Ballet to 40 osobowy zespół wirtuozów tańca i muzyki Johanna Straussa,
dla których wykonywanie walców i polek jest wielką pasją i celem życia, mistrzostwo, artyzm i radość
życia w każdym szczególe. Dystyngowane ubiory orkiestry i przepiękne stroje baletu przenoszą nas do
epoki roztańczonego Wiednia XIX wieku. W repertuarze usłyszymy i zobaczymy najpiękniejsze dzieła:
Marsz Radeckiego, Nad Pięknym Modrym Dunajem, Tarantella, uwerturę z Zemsty Nietoperza, Pizzicato
Polkę, Barona Cygańskiego i wiele innych utworów. Bilety 80-120 zł

20 grudnia (wtorek), godz. 19.00 - Kolędy i pastorałki Piwnicy Pod Baranami

Widowisko muzyczne odkrywające 60-letnią historię krakowskiej legendy. Z okazji jubileuszu można się
spodziewać dodatkowych niespodzianek na koncercie. Bilety: 85-135 zł

31 grudnia (sobota), godz. 17.00 - Wielka Gala Sylwestrowa

Sylwester wraz z Toruńską Orkiestrą Symfoniczną to już tradycja, która na stałe wpisała się w kulturalny
kalendarz wydarzeń Torunia. Na ten szczególny, ostatni wieczór 2016 roku zaprosiliśmy znakomitych
solistów – Annę Jurksztowicz i Jacka Wójcickiego. Toruńską Orkiestrę Symfoniczną od pulpitu poprowadzi
maestro Krzesimir Dębski. Całość upiększy nowoczesne, oryginalne wnętrze sali koncertowej Centrum
Kulturalno-Kongresowego Jordanki. Tradycyjnie. W przerwie koncertu symboliczna lampka szampana.
Bilety: 110-130 zł
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